

کشف ۱۰۰ سکه تاریخی در دل کمزترین اصفهان؛

### احتمال کشف یک تجارتخانه قوت گرفت



### سردفتری؛ حرفه‌ای با دانش گسترده از حقوق مدنی تا تجارت



گامی برای شکوفایی گردشگری سلامت اصفهان با تمرکز بر شبکه‌سازی

### رویداد HEDx سفر به سوی سلامتی



## اصفهان و فرصت‌های نو در گردشگری سلامت



سید مهدی رضوی

سرمقاله

اصفهان، سرزمین تاریخ و هنر، سال‌هاست با نام «نصف جهان» شناخته می‌شود. اما این بار فرصتی تازه پیش روی این شهر قرار گرفته است؛ فرصتی که نه در گنبدهای فیروزه‌ای و کاشی‌کاری‌های باشکوه، بلکه در ظرفیت‌های پزشکی، درمانی و علمی آن معنا پیدا می‌کند: گردشگری سلامت.

گردشگری سلامت یکی از بخش‌های روبه‌رشد صنعت گردشگری جهان است؛ سفری که به قصد بهبود، درمان یا تندرستی آغاز می‌شود. بیماران بسیاری از کشورهای منطقه برای جراحی‌های تخصصی، درمان‌های ناباوره، خدمات دندان‌پزشکی یا حتی بهرمندی از آب‌وهوای مناسب، مقصدی را انتخاب می‌کنند که هم خدمات پزشکی با کیفیت ارائه دهد و هم بستری مطمئن و دلنیز برای اقامت و همراهی خانواده‌ها فراهم کند. اصفهان به‌واسطه جایگاه جغرافیایی مرکزی، پزشکان متخصص و بیمارستان‌های مجهز، ظرفیت بالایی در این زمینه دارد. امروز ده‌ها مرکز درمانی این شهر مجوز پذیرش بیماران بین‌المللی (IPD) را دریافت کرده‌اند و در حوزه‌هایی مانند قلب، چشم‌پزشکی، ارتوپدی و سرطان، خدماتی در سطح استانداردهای جهانی ارائه می‌دهند. شهرک سلامت اصفهان، مراکز تخصصی باروری و کلینیک‌های مدرن نمونه‌هایی از این توانمندی هستند. هزینه‌های درمانی رقابتی نسبت به کشورهای همسایه نیز عامل دیگری است که بیماران خارجی را به انتخاب اصفهان ترغیب می‌کند. اما مزیت اصفهان فقط به خدمات درمانی خلاصه نمی‌شود. این شهر با آثار جهانی یونسکو، صنایع‌دستی برنظیر و فرهنگ مهمان‌نوازی، می‌تواند تجربه درمان را با سفری خاطره‌انگیز پیوند دهد. همراهان بیماران می‌توانند در کنار روند درمان، از زیبایی‌های تاریخی و طبیعی شهر لذت ببرند و همین تلفیق، اصفهان را به مقصدی منحصر به فرد بدل می‌سازد. با این حال، گردشگری سلامت تنها در سایه هماهنگی و هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف شکوفا می‌شود. این صنعت نیازمند همکاری بیمارستان‌ها، دانشگاه‌ها، آژانس‌های گردشگری، هتل‌ها و دستگاه‌های اجرایی است. نبود پروازهای منظم بین‌المللی، ضعف در تبلیغات جهانی و برخی موانع اداری هنوز چالش‌هایی هستند که باید برای رفع آن‌ها برنامه‌ریزی کرد. در همین مسیر، برگزاری رویدادهایی مانند HEDx؛ سفر به سوی سلامتی در اصفهان، می‌تواند بستری ارزشمند برای شبکه‌سازی میان ذینفعان ایجاد کند. چنین گردهمایی‌هایی فرصت می‌دهند تا پزشکان، دانشگاهیان، بخش خصوصی و مسئولان در یک قالب مشترک قرار بگیرند و راه‌های تازه‌ای برای معرفی ظرفیت‌های اصفهان به جهان بیابند. بی‌تردید، توسعه گردشگری سلامت در اصفهان می‌تواند پیامدهای مثبت فراوانی داشته باشد؛ از اشتغال‌زایی و جذب سرمایه‌گذاری تا افزایش درآمدهای ارزی و ارتقای کیفیت خدمات پزشکی. این حوزه نه‌فقط یک صنعت اقتصادی، بلکه پلی برای تعاملات فرهنگی و علمی است که جایگاه اصفهان و ایران را در نقشه جهانی پررنگ‌تر می‌سازد. امروز زمان آن است که اصفهان، همان‌گونه که قرن‌ها پیش در معماری و هنر پیشگام بود، در عرصه سلامت نیز گام‌های بلند بردارد. گردشگری سلامت می‌تواند داستان تازه‌ای برای «نصف جهان» بنویسد؛ داستانی که در آن، درمان و سفر، دانش و فرهنگ، سنت و نوآوری در کنار هم معنا پیدا می‌کنند. اکنون نوبت فعالان حوزه سلامت، گردشگری، دانشگاه‌ها و بخش خصوصی است که دست در دست هم بگذارند و این ظرفیت ارزشمند را به فرصتی پایدار تبدیل کنند. آینده‌ای روشن در انتظار اصفهان است؛ آینده‌ای که در آن، هر بیمار خارجی سفیر امید و هر سفر درمانی، پلی برای نزدیکی فرهنگ‌ها خواهد بود.

## تورنمنت کافا دستاوردی برای فوتبال ایران ندارد

کارشناس فوتبال معتقد است که حضور در تورنمنت کافا هیچ دستاوردی برای تیم ملی نخواهد داشت. اما حالا که در این تورنمنت شرکت کرده‌ایم، کادر فنی باید از بازیکنان جوان استفاده می‌کند.

ورزشی

# اصفهان امروز

سه شنبه  
۱۱ شهریور ۱۴۰۴  
۰۹ ربیع الاول ۱۴۴۷  
02Sep 2025  
سال بیست و یکم  
شماره ۵۲۴۶  
۸ صفحه ۱۰ هزار تومان  
www.esfahanemrooz.ir

نیروگاه خورشیدی قالی سلیمان گام جدید صنعت سبز در ایران است

## انرژی پاک روی بام‌های اصفهان

اصفهان به عنوان قطب صنعتی ایران، سال‌هاست با چالش‌هایی همچون کمبود منابع آبی، ناترازی انرژی و پیامدهای ناشی از آلودگی هوا دست و پنجه نرم می‌کند. اما در همین شرایط سخت، ظرفیت‌های بخش خصوصی و سیاست‌گذاری‌های جدید دولت، چشم‌اندازی روشن در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر ترسیم کرده است



### فرهنگ‌هایی که روایتگر عطش اصفهان هستند آثار تاریخی اصفهان

۲

عکس: اصفهان امروز

## جشنواره هنر خلاق؛ پلی میان ایده‌های نو و بازار

۵

## نوسانات نرخ ارز بزرگ‌ترین چالش اصلی پیش روی خودروسازان

۶

در پاسداشت حاج یدالله افروز؛ جانباز، خادم علوی و خدمتگزار ایثارگران منطقه کاشان

## تجلی ممتاز مدیریت مردم مدارانه یک خادم علوی

۸

**آگهی انتخابات انجمن صنفی کارفرمایان پیمانکاران و کارفرمایان معادن لای بید و حومه**

بدینوسیله از کلیه اعضا **انجمن صنفی کارفرمایان پیمانکاران و کارفرمایان معادن لای بید و حومه** دعوت می‌شود راس ساعت **۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵** در محل دفتر انجمن صنفی حضور بهم رسانند.

**موضوع جلسه:**

- ۱- گزارش بازرسی و خزانه دار.
- ۲- انتخابات هیات مدیره و بازرس.
- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع سالیانه می باشد.

**انجمن صنفی کارفرمایان پیمانکاران و کارفرمایان**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم**

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

**جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان** راس ساعت ۱۵:۰۰ روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳** در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی به **آدرس:** خیابان امام خمینی، چهارراه تابلوخانه اصفهان، خیابان شهدای لیمجیر، کوچه ۳۳ به صورت حضوری-الکترونیکی تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضای دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و با وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمناً اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۴/۰۶/۲۹** در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، بر گه ورود به مجمع را دریافت دارند.

**دستور جلسه:**

- گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان
- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی
- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال **۱۴۰۲/۱۲/۳۰** و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیات مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضای و سرمایه شرکت تعاونی.
- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

داوطلبان تصدی ستمهای بازرسی به موجب مقررات جاری موظفند حداکثر ظرف **پنج روز** تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان**

اصفهان امروز ONLINE

رویداد تهران

رویداد ویژه

رویداد ایران

Meet Iran

روزهای ایران

نخستین